
 

 

 

VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. GRUODŽIO 7 D. 

SPRENDIMO NR. (1.1) TS-369 „DĖL RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO 

PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ ASOCIACIJAI KAIMŲ BENDRUOMENEI 

„GIRKALNIS“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS  

 

2021 m. spalio 11 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Sprendimo projekto tikslas yra pripažinti netekusiu galios Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

sprendimą, kuriuo kaimų bendruomenei „Girkalnis“ buvo perduotos patalpos, esančios adresu 

Draugystės g. 14, Girkalnis panaudos sutartimi. Kaimų bendruomenė raštu kreipėsi į Raseinių 

rajono savivaldybės administraciją su prašymu grąžinti aukščiau nurodytas patalpas, kadangi 

bendruomenė turi dar vienas patalpos, todėl nurodytos yra nebereikalingos jų veiklai ir 

bendruomenė nori jas grąžinti.  

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Bus nutraukta panaudos sutartis su kaimų bendruomene „Girkalnis“. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nėra. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Netaikoma.  

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Sprendimo projektas suderintas Raseinių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS-257, 

35.1 papunktyje nustatyta tvarka. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Parengtas teisinio akto projektas neprieštarauja norminio pobūdžio teisės aktams. 

 

 
7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vyr. specialistė Rūtenė Žemkauskienė 

 

 

Vyr. specialistė     Rūtenė Žemkauskienė 


